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Kam taikoma draudimo apsauga? 

DRAUDIMO SUMA 

Draudimo suma priklauso nuo jūsų pasirinkto 
draudimo varianto! Draudimo suma nurodoma 
draudimo liudijime.  

 

DRAUDIMO OBJEKTAS 

 Šuo arba katė. 

 

DRAUDIMO RIZIKOS 

Draudžiamos rizikos priklauso nuo jūsų 
pasirinkto draudimo varianto! Apdraustos 
rizikos nurodomos draudimo liudijime. 

  Gydymo išlaidos;  

  Skubios odontologinės pagalbos išlaidos; 

  Mirtis; 

 Dingimas ar vagystė;  

 Dingusio augintinio paieškos išlaidos; 

 Augintinio savininko civilinė atsakomybė; 

 Gydymo išlaidų draudimas be amžiaus 
apribojimo. 

 

 

 

 

 

 

 
Kam netaikoma draudimo apsauga? 

Neatlyginsime tokių gydymo išlaidų: 

 įgimtų ligų ir defektų bei lėtinių ligų 
gydymui; 

 alergijos gydymo (kompensuojame tik 
pradinės diagnostikos išlaidas iki draudimo 
liudijime nurodyto limito); 

 nėštumo nustatymo, (įskaitant (pseudo) 
nėštumą) jo komplikacijų, nėštumo nutraukimo 
ir gimdymo. Gimdymo komplikacijų atveju 
išlaidas kompensuosime, išskyrus taisyklėse 
nurodytas veisles; 

 susijusių su reprodukcija, apvaisinimu, 
kastracija ir sterilizacija; 

 reguliarioms ir numatomoms veterinarijos 
paslaugoms (pvz., dokumentų išdavimui, 
vakcinacijai, ausų valymui, nagų kirpimui ir 
pan.). Taip pat kai veterinarijos gydytojas 
nustato, kad augintiniui nereikalingas 
gydymas; 

 Dantų ir dantenų gydymo, išskyrus skubios 
odontologinės pagalbos išlaidas, jei ši rizika 
yra apdrausta; 

 parazitų sukeltų ligų, taip pat profilaktikos 
priemonių (išimtis netaikoma erkių sukeltų 
ligų gydymui); 

 susijusių su elgesio sutrikimų ar psichikos 
ligų gydymu; 

 kitų taisyklėse nurodytų ligų gydymui 

Neatlyginsime žalos, nuostolių ir išlaidų, kurie 
įvyko dėl šių įvykių:  

 augintinio ligos, jeigu liga arba simptomai 
pasireiškė iki draudimo laikotarpio pradžios, 
išskyrus taisyklėse numatytus atvejus;  
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 epizootinių ligų – gyvūnų masinių 
užkrečiamų ligų;  

 bendrųjų nedraudžiamųjų įvykių, kurie 
apima, pavyzdžiui, branduolinę energiją, 
karą, riaušes, institucijų sprendimus, 
augintinio konfiskavimą, terorizmą; 

 kitų nedraudžiamųjų įvykių, kurie nurodyti 
Augintinio ir Bendrosiose draudimo 
taisyklėse. 

   

 

 
Ar yra kokių nors draudimo apsaugos 

apribojimų? 

 Iš apskaičiuotų nuostolių visada atimsime 
draudimo liudijime nustatyto dydžio 
išskaitą; 

 Taisyklėse gali būti numatyti ir kiti draudimo 
apsaugos apribojimai. 

  

 
Kur man taikoma draudimo apsauga? 

 Draudimo apsaugos galiojimo teritorija yra nurodyta polise ir gali būti: 

• Baltijos šalys – Lietuva, Latvija ir Estija; 

• Geografinė Europa, išskyrus Rusijos Federaciją, Baltarusiją, Ukrainą, Moldovą, Sakartvelą, Armėniją, 
Azerbaidžaną, Turkiją ir Kazachstaną. 

 Draudimo apsauga už Lietuvos ribų įvykusiems draudžiamiesiems įvykiams galioja tik pirmąsias 60 dienų 
nuo išvykimo iš Lietuvos. 

  

 
Kokios mano pareigos? 

Suteikite mums teisingą informaciją, kurios mes prašome sudarydami draudimo sutartį, bei informuokite apie 
bet kokius pateiktos informacijos arba draudimo rizikos pasikeitimus. 

Supažindinkite savo šeimos narius ir naudos gavėją su sudaryta draudimo sutartimi ir jų pareigomis. 

Laiku sumokėkite draudimo įmoką arba jos dalis. 

Laikykitės taisyklėse numatytų saugos reikalavimų ir užtikrinkite, kad jų tinkamai laikytųsi ir augintinio 
prižiūrėtojai. 

Praneškite mums apie pasikeitusią Jūsų kontaktinę informaciją (adresą, telefono numerį, elektroninio pašto 
adresą). 

Augintiniui susirgus arba susižalojus nedelsiant kreipkitės į gydytoją-veterinarą ir laikykitės jo duotų nurodymų. 

Apie įvykį praneškite mums per 7 dienas, užpildydami pranešimo formą, esančią mūsų interneto svetainėje 
www.if.lt. Jei interneto prieigos neturite, paskambinkite mums telefonu +370 5 210 8800. 

Vykdykite mūsų nurodymus bei suteikite mums galimybę nevaržomai tirti įvykio aplinkybes. 

Kitos Jūsų pareigos, nurodytos draudimo taisyklėse. 

  

 
Kada ir kaip moku? 

Draudimo įmoka ir jos mokėjimo terminai nurodyti draudimo liudijime. Draudimo įmoką galite sumokėti 
pavedimu arba mokėjimo kortele. 
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Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

Draudimo sutartis gali būti sudaryta vienu iš šių būdų: 1) Nuotoliniu būdu (internetu, elektroniniu paštu) mums 
išsiuntus mūsų pasirašytą draudimo liudijimą, o jums nustatytais terminais sumokėjus draudimo įmoką; 2) Jums 
ir mums pasirašius draudimo liudijimą. 

Visų draudžiamų rizikų draudimo apsaugos galiojimo laikotarpis nurodytas Jūsų draudimo liudijime. 

Atkreipkite dėmesį, kad šiais atvejais yra taikomas 3 mėnesių laukimo laikotarpis nuo draudimo laikotarpio 
pradžios: 

• operacijos, biopsijos, magnetinio rezonanso tomografijos, kompiuterinės tomografijos;  

• augintinio dingimo ar vagystės; 

• dingusio augintinio paieškos išlaidų; 

• augintinio mirties. 

Taisyklėse nurodytais atvejais šis laukimo laikotarpis netaikomas. 

Draudimo apsauga pasibaigia draudimo liudijime nurodytą datą, nebent draudimo sutartis buvo nutraukta 
draudimo taisyklėse numatytais atvejais. 

  

 
Kaip galiu nutraukti sutartį? 

Jūs turite teisę nutraukti draudimo sutartį dėl bet kokios priežasties. Dėl sutarties nutraukimo turite kreiptis 
info@if.lt arba telefonu +370 5 210 8800. 

Jūsų prašymu nutraukus draudimo sutartį, Jums grąžiname draudimo įmoką už likusį apmokėtą draudimo 
sutarties galiojimo laikotarpį, išskaičiavę pagal draudimo sutartį mūsų išmokėtas ir numatomas išmokėti 
draudimo išmokas bei draudimo sutarties sudarymo ir vykdymo išlaidas. 

 


